[image: ]
Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СТАРОДУБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 16.09.2024г. № 451
г. Стародуб

О досрочном прекращении
полномочий депутата
Совета народных депутатов
Стародубского
муниципального округа Пикатова А.А.

На основании личного заявления депутата Совета народных депутатов Стародубского муниципального округа Пикатова А.А., в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом «б» статьи 39 Устава Стародубского муниципального округа, Совет народных депутатов Стародубского муниципального округа решил:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета народных депутатов Стародубского муниципального округа Пикатова Андрея Александровича в связи с отставкой по собственному желанию 12.09.2024.
1. [bookmark: _GoBack]Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Стародубского района.
1. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня его принятия.
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Стародубского
муниципального округа
Брянской области                                                                        Н. Н. Тамилин
image1.png